

LZ Køreskole ApS

Hjallesevej 67, 5230 Odense M

CVR-nr. 38 13 61 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Loay Zeraiq
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LZ Køreskole ApS
Hjallesevej 67
5230 Odense M

CVR-nr.: 38 13 61 35
Stiftet: 17. oktober 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Loay Zeraiq

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af køreskole.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.031.749 kr. mod 1.744.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.438 kr. mod 146.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/4 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.031.749	1.744.256
1 Personaleomkostninger	-2.551.307	-1.371.321
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.367	-98.476
Andre driftsomkostninger	-140.201	0
Driftsresultat	292.874	274.459
Øvrige finansielle omkostninger	-10.040	-34.466
Resultat før skat	282.834	239.993
2 Skat af årets resultat	-67.396	-93.516
Årets resultat	215.438	146.477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	15.438	46.477
Disponeret i alt	215.438	146.477

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.451	476.587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.451</u>	<u>476.587</u>
4 Deposita	49.080	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.080</u>	<u>78.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.531</u>	<u>554.587</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	581.047	51.099
Udskudte skatteaktiver	7.100	0
Andre tilgodehavender	344.960	0
Periodeafgrænsningsposter	55.000	108.333
Tilgodehavender i alt	<u>988.107</u>	<u>159.432</u>
Likvide beholdninger	52.141	261.694
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.040.248</u>	<u>421.126</u>
Aktiver i alt	<u>1.216.779</u>	<u>975.713</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	179.410	163.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	429.410	313.972
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	32.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	32.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.064	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.891	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.109	0
Selskabsskat	107.096	63.316
Anden gæld	558.209	565.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.369	629.141
Gældsforpligtelser i alt	787.369	629.141
Passiver i alt	1.216.779	975.713

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	163.972	100.000	313.972
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.438	200.000	215.438
	50.000	179.410	200.000	429.410

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/4 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.519.890	1.352.668
Andre omkostninger til social sikring	31.417	18.653
	2.551.307	1.371.321
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.096	63.316
Årets regulering af udskudt skat	-39.700	30.200
	67.396	93.516
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2019	552.009	138.898
Afgang	-486.654	0
Kostpris 31. december 2019	65.355	138.898
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	198.113	0
Årets afskrivninger	19.587	43.987
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-184.885	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	32.815	43.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	32.540	94.911

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	28.920	42.000
Tilgang i årets løb	50.160	36.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december 2019	49.080	78.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	49.080	78.000

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 295 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-31 måneder og en samlet restleasingydelse på 715 t.kr.

Selskabet har indgået lejemål, der er uopsigeligt frem til november 2023. Forpligtelsen udgør 436 t.kr. Selskabet har indgået lejeaftale med nærtstående parter, hvor der ikke er risiko for opsigelse. Den årlige husleje udgør 132 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding Odense IVS, CVR-nr. 39 90 05 72 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.